
 
Broj: 02-1-***-1/20 
Sarajevo, 30.09.2020. godine 
 
Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo (''Službene novine Kantona 
Sarajevo br 33/17 i člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, u skladu sa Zaključcima Senata broj: 
01-19-5/20 od 09.09.2020. godine, po Naredbi Federalnog kriznog štaba broj: 01-33-5165/20 od 
16.09.2020. godine, po prethodnoj saglasnosti sekretara,  Vijeće fakulteta političkih nauka na sjednici 
održanoj 30.09.2020. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
O organizaciji nastave i konsultacija na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu 

 
 
 

I – Nastava u studijskoj 2020/2021. godini počinje 12.10.2020. godine, a nastava zbog kasnijeg 
početka od sedam dana nadokadit će se do kraja zimskog semestra studijske 2020/2021. godine. 
 
II – Teoretska nastava i konsultacije sa studentima održaće se u online režimu. 
 
III – Nastava se realizira prema prethodno utvrđenom rasporedu.  
 
IV - Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se do daljnjeg, odnosno do trajanja 
Naredbe Federalnog kriznog štaba broj: 01-33-5165/20 od 16.09.2020. godine. 
 
 

Obrazloženje: 
 

U skladu sa Naredbom Federalnog kriznog štaba broj: 01-33-5165/20 od 16.09.2020. godine, kao i 
Zaključcima Senata Univerziteta u Sarajevu broj: 01-19-5/20 od 09.09.2020. godine te preporukama i 
naredbama kriznog štaba KS, a u cilju zaštite zdravlja i prevencije zaraze koronavirusom (COVID-19) 
svih studenata i zaposlenih osoba na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu, Vijeće 
fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu donijelo je Odluku kao u dispozitivu. 
 
                                                                                                                                                     
                        DEKAN 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                _________________________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr.Elvis Fejzić                                                 Prof.dr. Sead Turčalo 
 

Dostaviti: 

1. Nastavnici i saradnici FPN UNSA 
2. Materijal za Vijeće 
3. a/a 


